

PROGRAM	2579-S JANUARY 1, 2006 THRU DECEMBER 31, 2006													
TITLE	HOLMES SAFETY ASSOCIATION BULLETIN		ADVANTAGE PRINTING		CORPORATE DOCUMENT		DOI GRAPHICS		EVOLUTION IMPRESSIONS		FREMONT PRINTING		GRAESSLE-MERCER	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:													
(a)	Text pages in single color of ink...per page													
(1)	Makeready and/or setup	144	15.00	2,160.00	22.25	3,204.00	16.00	2,304.00	26.35	3,794.40	52.00	7,488.00	15.25	2,196.00
(2)	Running per 1,000 copies	1267	10.00	12,670.00	12.14	15,381.38	8.60	10,896.20	6.85	8,678.95	8.00	10,136.00	10.57	13,392.19
(b)	Additional ink colors...per color, per page													
(1)	Makeready and/or setup	32	8.00	256.00	8.63	276.16	12.50	400.00	12.60	403.20	20.00	640.00	15.00	480.00
(2)	Running per 1,000 copies	282	4.00	1,128.00	1.17	329.94	1.80	507.60	2.15	606.30	NC	0.00	3.00	846.00
(c)	4-Color Process Covers...complete cover													
(1)	Makeready and/or setup	6	300.00	1,800.00	477.00	2,862.00	200.00	1,200.00	852.00	5,112.00	800.00	4,800.00	340.00	2,040.00
(2)	Running, per 1,000 copies	53	150.00	7,950.00	145.68	7,721.04	72.00	3,816.00	139.00	7,367.00	100.00	5,300.00	150.00	7,950.00
(d)	Gennerate/affix labels/inkjet...per 1000 addresses	49	35.00	1,715.00	53.90	2,641.10	14.00	686.00	47.50	2,327.50	NC	0.00	30.00	1,470.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$27,679.00		\$32,415.62		\$19,809.80		\$28,289.35		\$28,364.00		\$28,374.19
	DISCOUNT		2.00%	\$553.58	1.00%	\$324.16	0.00%	\$0.00	0.25%	\$70.72	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTAL			\$27,125.42		\$32,091.46		\$19,809.80		\$28,218.63		\$28,364.00		\$28,374.19

GRAFIKSHOP CORP. HOUSTON TX		HELMER PRINTING BELDENVILLE WI	
UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
25.00	3,600.00	8.00	1,152.00
10.00	12,670.00	15.00	19,005.00
20.00	640.00	8.00	256.00
2.00	564.00	2.00	564.00
250.00	1,500.00	200.00	1,200.00
150.00	7,950.00	113.00	5,989.00
45.00	2,205.00	14.00	686.00
	\$29,129.00		\$28,852.00
1.00%	\$291.29	2.00%	\$577.04
	\$28,837.71		\$28,274.96

